UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-BCVT

V/v thu hồi, sửa đổi Mã bưu chính quốc gia

Thái Nguyên, ngày        tháng 02 năm 2021

                Kính gửi:

   - Văn phòng Tỉnh uỷ và các ban Đảng của Tỉnh uỷ;

   - Uỷ ban MTTQ tỉnh;

   - Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

   - Văn phòng HĐND tỉnh;

   - Văn phòng UBND tỉnh;

   - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

   - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

   - Các doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính.

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-BTTTT ngày 05/2/2021 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Mã bưu chính quốc gia trên địa bàn

các tỉnh Đồng Tháp, Kon Tum, Nam Định, Lào Cai, Hải Dương, Thanh Hóa,

Bắc Ninh, Bắc Giang, Thái Nguyên.

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-BTTTT ngày 05/2/2021 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Mã bưu chính quốc gia trên địa bàn

các tỉnh Điện Biên, Tuyên Quang, Phú Yên, Lạng Sơn, Hà Tĩnh, Bình Thuận,

Hà Giang, Phú Thọ, Hà Nam, Hòa Bình, Nghệ An, Quảng Trị, Lâm Đồng.

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-BTTTT ngày 05/2/2021 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Mã bưu chính quốc gia trên địa bàn

các tỉnh Thừa Thiên Huế, Đắk Nông, Long An, Quảng Ninh, Bắc Kạn, Bến Tre,

Bình Dương, Gia Lai, Vĩnh Long, Ninh Bình, Quảng Bình, Quảng Nam.

Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-BTTTT ngày 05/2/2021 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Mã bưu chính quốc gia trên địa bàn

các tỉnh Cao Bằng, Tây Ninh, Lai Châu, Quảng Ngãi, Vĩnh Phúc, Hậu Giang,

Tiền Giang, Yên Bái, Hải Phòng, Thái Bình, Cần Thơ, Khánh Hòa, Hà Nội,

Bình Định.

Theo đó từ ngày 05/02/2021 có 48 tỉnh được sửa đổi, bổ sung Mã bưu

chính quốc gia, trong đó tỉnh Thái Nguyên có 02 đối tượng thu hồi mã bưu chính

(xã Kim Sơn huyện Định Hóa với mã 24513 và xã Vinh Sơn, thành phố Sông

Công với mã 24816) do sắp xếp lại các đơn vị hành chính cấp xã theo Nghị

quyết số 814/NQ-UBTVQH14 ngày 21/11/2019 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội. Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để các cơ quan, đơn vị trên địa bàn

tỉnh cập nhật mã Bưu chính đã sửa đổi, thu hồi đồng thời phổ biến đến tất cả các

đơn vị trực thuộc để biết./.

(có kèm theo bản photo các quyết định và danh sách sửa đổi, bổ sung mã

bưu chính quốc gia của 48 tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, BCVT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Hòa

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-26T14:21:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannm.stttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T16:50:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Ninh<ninhlv@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-02-26T16:55:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Giám đốc Đỗ Xuân Hòa<hoadx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T17:12:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T17:12:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T17:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!